МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

(!) Of 2023 № X 5 5 - к ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки декана факультета иностранных языков,
руководствуясь пунктом 4.20 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А. А Кадырова», приказываю:

§1
Следующих студентов факультета иностранных языков очной формы

обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение,
полностью выполнивших требования учебного плана, программ и условия
контракта за 2022-2023 учебный год, перевести на следующие курсы:

на 2 курс
Направление подготовки 45.03.02 «Лингвистика»

(Английский язык)
1. Батукаева Хеда Резвановна
2. Баширова Камила Аслановна
3. Кулаева Анжела Шаидовна
4. Кутуева Сумайя Даудовна
5. Минаева Макка Халидовна

(Немецкий язык)
1. Садулаева Аминат Хизировна

(Французский язык)
1. Баталова Лизана Хусейновна

(Испанский язык)
1. Вакалишева Хеда Сулумбековна
2. Исаева Амина Асланбековна

на 4 курс
направление подготовки 45.03.02. «Лингвистика»

(Английский язык)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:26:59
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

1. Ижаева Марьям Микаиловна
2. Навразова Аминат Сайпудиновна
3. Темергериева Малика Камалудиевна
4. Амерханова Халима Рустамовна

(Французский язык)
1. Садулаева Беллу
2. Такаева Милана Рамзановна

(Испанский язык)
1. Муртазова Хадижат Лом-Алиевна

§2
Следующих студентов факультета иностранных языков очной формы

обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на обучение,
имеющих академические задолженности, перевести на следующие курсы с
установлением срока ликвидации задолженностей до 15.10.2023:

на 2 курс
направление подготовки 45.03.02 «Лингвистика»

(Немецкий язык)
1. Усманова Хеда Султановна

(Английский язык)
1. Абубакарова Петимат Саид-Хусейновна

(Испанский язык)
1. Паскаев Магомед Ренатович

на 3 курс
направление подготовки 45.03.02 «Лингвистика»

(Английский язык)
1. Сулиманова Медина Супьяновна

на 4 курс
направление подготовки 45.03.02 «Лингвистика»

(Немецкий язык)
1. Гезиханова Седа Вахаевна
2. Тумчаева Малика Сулимаевна

(Французский язык)
1. Ижаева Марьям Рамзановна
2. Кагерманова Марьям Муслимбековна

Основание: докладная записка декана факультета иностранных языков
Юсуповой С.М. от 07.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев